

Årsredovisning

Matti Eklund AB

Organisationsnummer: 556953-1600
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Kiruna

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Benneth Eklund
Styrelseledamot
2024-04-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades Dec 2013. Bolaget har således bedrivits i ca 10 år.

Bolaget bedriver 5 huvudverksamheter - uthyrning, installation, försäljning, konsulttjänster inom ljud, ljus och bildteknik samt event och arrangemang. Den 5:e verksamheten som består av musikproduktion och inspelning, samt redigering av ljudfiler.

Bolaget bedriver fortfarande service och reparationsverksamhet av ljud, ljus och bildteknik utrustning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har bolaget fortsatt sin satsning på installation och service, vilket har visat sig vara ett bra val.

Däremot har företaget tappat leveransavtal med konstmuseet i norr, där bolaget skulle bistå med AV tekniska samt ljus tekniska lösningar, pga intern omstrukturering av personalkompetensen på museet.

I Kiruna kommun pågår den stora stadsomvandlingen pga av LKAB:s framtidssatsning och planering, samt satsning på nya gruvindustrier, som är en stor del av framgångarna som bolaget haft under 2023.

Bolagets satsning på en musik och ljudproduktion studio i Nyköpings kommun, har under 2023 pausats pga av den höga arbetsbelastningen i malmfälten.

Fortsatt satsning kommer att upptas under hösten 2024.

Bolagets omsättning och resultat för 2023 blev överraskande positiv, mest pga ökningen av installationsförfrågningar samt fortsatt service och underhåll hos redan befintliga kunder.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	2 342	2 018	1 288	786
Resultat efter finansiella poster (tkr)	237	257	56	-34
Soliditet (%)	50,4	44,5	61,9	71,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	192 541	129 594	372 135
Balanseras i ny räkning		129 594	-129 594	0
Årets resultat			113 432	113 432
Belopp vid årets utgång	50 000	322 135	113 432	485 567

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	322 135
Årets resultat	113 432
Medel att disponera	435 567

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	435 567
Summa	435 567

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 342 009	2 018 156
Övriga rörelseintäkter		3	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 342 012	2 018 156
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 016 893	-694 111
Övriga externa kostnader		-753 400	-736 155
Personalkostnader	2	-220 965	-207 139
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 885	-122 661
Summa rörelsekostnader		-2 104 143	-1 760 066
Rörelseresultat		237 869	258 090
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 126	1 381
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 823	-2 214
Summa finansiella poster		-697	-833
Resultat efter finansiella poster		237 172	257 257
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-48 057	-62 342
Förändring av överavskrivningar		-51 641	-26 794
Summa bokslutsdispositioner		-99 698	-89 136
Resultat före skatt		137 474	168 121
Skatt på årets resultat		-24 042	-38 527
Årets resultat		113 432	129 594

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	25 860
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	199 786	286 811
Summa materiella anläggningstillgångar		199 786	312 671
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		299 786	412 671
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		517 279	492 791
Övriga fordringar		4 929	30 802
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 530	0
Summa kortfristiga fordringar		607 738	523 593
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		375 583	85 263
Summa kassa och bank		375 583	85 263
Summa omsättningstillgångar		983 321	608 856
SUMMA TILLGÅNGAR		1 283 107	1 021 527

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		322 135	192 541
Årets resultat		113 432	129 594
Summa fritt eget kapital		435 567	322 135
Summa eget kapital		485 567	372 135
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		124 563	76 506
Ackumulerade överavskrivningar		78 435	26 794
Summa obeskattade reserver		202 998	103 300
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		100 000	100 000
Summa avsättningar		100 000	100 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		5 031	1 195
Summa långfristiga skulder		5 031	1 195
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		201 979	320 430
Skatteskulder		54 154	47 279
Övriga skulder		96 398	62 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 980	15 000
Summa kortfristiga skulder		489 511	444 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7	1 283 107	1 021 527

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	1	0

Not 3. Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 581	77 581
Utgående anskaffningsvärden	77 581	77 581
Ingående avskrivningar	-51 721	-25 860
Årets avskrivningar	-25 860	-25 861
Utgående avskrivningar	-77 581	-51 721
Redovisat värde	0	25 860

Not 4. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 500	112 500
Försäljningar/utrangeringar	-112 500	0
Utgående anskaffningsvärden	0	112 500
Ingående avskrivningar	-112 500	-112 500
Försäljningar/utrangeringar	112 500	0
Utgående avskrivningar	0	-112 500
Redovisat värde	0	0

Not 5. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	484 006	308 002
Inköp	0	209 377
Försäljningar/utrangeringar	0	-33 373
Utgående anskaffningsvärden	484 006	484 006
Ingående avskrivningar	-197 195	-133 766
Försäljningar/utrangeringar	0	33 373
Årets avskrivningar	-87 025	-96 802
Utgående avskrivningar	-284 220	-197 195
Redovisat värde	199 786	286 811

Not 6. Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Tillkommande fordringar	0	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Not 7. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	0	200 000
Summa ställda säkerheter	0	200 000

Kiruna

Mats Benneth Eklund
Mats Benneth Eklund
2024-04-10